
 
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Алтайский государственный университет» 
П Р И К А З 

[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP] 

 
 
 
О ВЫБОРАХ ЗАВЕДУЮЩЕГО  
КАФЕДРОЙ 
 

В соответствии с положением «О выборах заведующего кафедрой ФГБОУ ВО 
«Алтайский государственный университет», 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Провести на заседании ученого совета университета 26 сентября 2023 года выборы: 

 заведующего кафедрой техносферной безопасности и аналитической химии (1,0 ставки); 

 заведующего кафедрой экономики Рубцовского института (филиала) АлтГУ (1,0 ставки). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Врио ректора [SIGNERSTAMP1] Е.А. Жданова 


